令和６年１１月１日
保護者各位
玉東町長　前田　移津行
（保　健　こ　ど　も　課）
令和７年度学童保育申請に伴う承諾書の提出について

日頃より、町児童福祉行政にご理解とご協力いただきありがとうございます。
今回、令和７年度の学童保育を実施するにあたり、学校や保育園等の関係機関とお子様の情報を共有し、より安全、安心にお預かりしたいと考えております。
つきましては、下記承諾書に必要事項をご記入いただき、申請書に添えてご提出をお願いします。
お問い合わせ先
玉東町 保健こども課
担当　西浦
℡0968-85-3135

キリトリセン

玉東町長　前田　移津行　様

承　諾　書
学童保育の利用施設等において、下記児童について学校や保育園等の関係機関と情報共有することを承諾します。

令和　　年　　　月　　　日
住　　所　玉東町大字

保護者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

児童名

学童保育クラブ名